
ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ 
УТЯНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОН» 
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

первое   заседание  
 

РЕШЕНИЕ 
  
18 сентября 2013 года                       №   7 
 

 
О   структуре   органов   местного  
самоуправления муниципального  
образования «Утянское сельское 
поселение» 

 

 
 

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года   № 
131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации»,  земское собрание Утянского сельского  поселения  
р е ш и л о :   

1. Утвердить структуру органов местного самоуправления       
муниципального образования «Утянское сельское поселение» (прилагается). 

2.Обнародовать настоящее   решение  путем вывешивания в 
общедоступных местах: в администрации Утянского сельского поселения, Б-
Быковской сельской библиотеке, Плюхинском сельском клубе и путём 
размещения на официальном сайте Утянского сельского поселения. 

   
  

 
 Глава Утянского  сельского поселения                                  А.Нефедов 
                                                           
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                             
 
 
 
                                                                                                                 



                                                                                                         Приложение  
к решению земского собрания 
Утянского сельского поселения  
от  18 сентября  2013 года № 7 

 
 

 
 

СТРУКТУРА  
органов местного самоуправления муниципального образования 

 « Утянское  сельское поселение»  
 
 
Земское собрание  Утянского сельского поселения.  
 
Глава Утянского  сельского поселения. 
 
Администрация Утянского сельского поселения, возглавляемая главой 

администрации сельского поселения. 
 


